別記様式第１号（第５条関係）（その１）
令和８年１月　　日
　近江八幡市長　小西　理　様
	補助金申請者
	住所

	名称

	代表者
	印

	責任者

	電話番号

（代表者名は、記名押印または代表者の自署）

補助金交付申請書

令和７年度中小企業退職金共済掛金事業について補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。尚、中小企業退職金共済制度掛金もしくは特定退職金共済制度掛金、及び近江八幡市の市税の納付状況について確認調査されることについて同意いたします。

１　補助事業の目的及び内容
　　　　中小企業の振興と従業員の福祉の増進を図るため、中小企業退職金共済制度等に加入し、掛金の納付を行う。

２　補助金交付申請額　　　　　　 金　　　　　　　　　　　　　円

３　事業計画書及び収支予算書　 　別紙のとおり

４　特記事項